Comissão Permanente de Licitação e JulgamentoPROCESSO LICITATÓRIO Nº 0031/2016TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016

Contratação  de  Empresa  para  a  execução  de  obras  e  serviços  de  engenharia  em  regime  deempreitada global (fornecimento de materiais e serviços), para ampliação e reforma da unidade básica desaúde do Bairro Vicentinos.
ATA Nº 02

            Aos vinte e nove dias do mês de fevereiro dois mil e dezesseis, às nove  horas, reuniu-se a Comissãode  Licitação,  composta  pelos  (as)  senhores  (as),  FERNANDA MARIA ALVAREZ,  SANDRA GUEDDESNEDEFF, GABRIELA ROMIO, nomeados pela Portaria n°. 6193, de 19 de agosto de 2015, na sala de reuniõesda  PREFEITURA MUNICIPAL DE  SARANDI,  com  a  finalidade  de  dar  continuidade  com  a  presentelicitação.  A comissão  declarou  aberta  a  sessão,  onde  encerrou-se  o  prazo  do  recurso  quanto  a  fase  dehabilitação. Abriu-se o envelope que ficou lacrado em poderes da Comissão de licitação  com as propostasdas empresas, será aberta os envelopes da proposta financeira, isto é, o envelope nº 02, com o critério menorpreço Global das empresas   FRANCIOSI & SZEFER LTDA – ME e CONSTRUTORA PROVENZI LTDA-ME,  sendo que a Empresa vencedora foi FRANCIOSI & SZEFER LTDA - ME, com o valor de R$ 210.551,31(duzentos e dez mil quinhentos e cinquenta e um reais e trinta e um centavos), a empresa presente decomum acordo, abre mão de recursos. Nada mais havendo para ser tratado, a comissão de licitação deu porencerrado os trabalhos, determinando que fosse lavrada a presente ata, que depois de lida em voz alta eaprovada, é assinada, na forma da lei pela comissão. Sarandi, 29 de fevereiro de 2016.
A Comissão:

               _________________________         Gabriela Romio           Membro

 ________________________                                                _____________________Fernanda Maria Alvarez                                                           Sandra G Neddef            Membro                                                                            Membro